LEJE NDERTIMI PiER OBJEKTIN: "MAGAZINE PER AKTIVITETE TREGTARE DHE PAKETIM TE PRODUKTEVE USHQIMORE TE IMPORTIT"

PAMIJE TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:3000

11/2

/17

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:2000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 5724 m?

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 5724 m?
Sipérfaqge e truallit e zé€né nga struktura (gjurma): 1901.78
Sipérfaqe e katit t&€ ndérmjetém: 302.77 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 2204.52 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 36.05
Intensiteti 1 ndértimit: 0.41

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 9m
Numri i kateve mbi toké: 2

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 12/30, 12/31, 12/32, 12/33 Zona Kadastrale: 1159
Kufizimet:

Lindje: Rruge

Peréndim: Kanal Vadites

Distancat nga kufiri i pronés:V. 0 m , deklaraté me kufitarin, J. 5.24m, L
62.88 m, P.45.17 m

Distancat nga aksi i rrugés: : 81.79 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér 1 Mjedisit dhe Turizmit

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 51 , Daté 28/12/2020
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